別記様式第３３号（第４２条関係）
	取下届
[bookmark: _GoBack]（振替依頼用）

年　　　月　　　日

　　日本消防検定協会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

                                電話番号

　　下記について取り下げたくお届けします。ついては、当該手数料      円は、下記のとおり振替依頼に充当してください。

記

　１  区分　（型式評価・型式変更評価・更新・立会型式適合評価）

　２  依頼書受付　　　　　　年    月    日（第        号）

　３  種別

　４  型式                  を                      に振り替え

　５  型式番号                号を                    号に振り替え

　６  取下（振替）数量　（型式適合評価の場合に限る。）

　７  取下（振替）理由

- 1 -